SO56000 - SOL'S NESS - FLEECE 1/4 ZIP SWEATSHIRT

S056000 SOL'S NESS - FLEECE 1/4 ZIP SWEATSHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@
Délka (A)
Sitka pres prsa (B)

BARVY:

. Black

. Charcoal Grey

20
70
58

. Navy

20
72
60

20
74
63

JOLS

the fair spirit

POPIS

300 g/m?

Kvalita

100 % polyester o vysoké hustoté
Styl

Kratky strih

Povrch proti Zmolkovani
Vyztuzeni lemem na krku

Vysoky limec se zipem

Pruzné manzety

Zadni pllkruhova vyztuha

Lem s pruznou stahovaci $nidirkou
Navrhovana dekorace:
Vysivka, Flex, Tepelny lis
Certifikaty:

amfori @ ssc @ { T

STANDARD
100

Zemé phvodu:

Bangladesh

& B8 A& X

72026 : s. 187
2025 : s. 269

XL 2XL 3XL 4XL
20 20 20 20
76 78 80 82
66 69 72 75
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